
Ernærings-/køkkenassistent eller erfaring fra køkken
søges til Dagtilbud Blomsterengen afd. Valmuen

Brænder du for at lave sund, velsmagende mad fra bunden og har du lyst til at gøre en forskel for
børn hver eneste dag?
I Valmuen søger vi en ernærings-/køkkenassistent 30 timer om ugen, der vil være med til at sikre
gode måltidsoplevelser for vores 0-6-årige børn. Hos os er måltidet mere end bare mad, det er en
vigtig del af børnenes trivsel, udvikling og fællesskab.
Valmuen er et hyggeligt dagtilbud med fokus på kvalitet, nærvær og hjemmelavet mad. Vi har en
velfungerende madordning, hvor alle børn får formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad –
naturligvis med fokus på sundhed, variation og smag.
Vi er normeret til ca.100 børn fordelt på 3 vuggestue, 3 børnehavegrupper, og en specialgruppe.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Tilberedning af måltider til ca.100 børn samt pædagogisk måltid til personalet ●

Tæt samarbejde med køkkenets anden køkkenassistent i planlægning og daglig drift ●

Fokus på madspild og bæredygtighed ●

Overholdelse af gældende retningslinjer fra Fødevarestyrelsen ●

Udarbejdelse af menuplaner ●

Opvask af service, køkkenredskaber samt gryder og pander ●

Rengøring og oprydning i køkken og opvaskeområde ●

Afvaskning af køkkenmaskiner ●

Varebestilling og varemodtagelse ●

Madlavning i forbindelse med personalemøder ●

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet ernærings-/køkkenassistent eller erfaring fra køkken●

Er ansvarsbevidst, hjælpsom og mødestabil ●

Har et positivt sind og bevarer overblikket, også når der er travlt ●

Kan arbejde selvstændigt og har sans for struktur og orden ●

Har kendskab til fødevarehygiejne, egenkontrol og gældende retningslinjer ●

Har lyst til at arbejde i børnehøjde og inddrage børnene i det omfang, det er muligt ●

Kan arbejde ud fra Glostrup Kommunes og Valmuens kostpolitik samt Sundhedsstyrelsens

anbefalinger 

●

Er fleksibel og omstillingsparat ●

Trives med en varieret hverdag og kan have mange bolde i luften ●

Kan kommunikere klart på dansk – både mundtligt og skriftligt ●

Vi tilbyder:

Et tæt samarbejde med en fast køkkenkollega, så I sammen skaber struktur og kvalitet i

hverdagen 

●

Sparring med øvrigt køkkenpersonale ●

Løbende køkkenmøder ●

Et velindrettet og funktionelt køkken ●

Glade og imødekommende kollegaer ●

En arbejdsplads med fokus på muligheder og løsninger ●

Et hus, hvor trivsel og arbejdsglæde er i centrum ●

Lyder det som noget for dig?
Så send os din ansøgning. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
dagtilbudsleder Janni Brenholdt på tlf: 20228764 eller pædagogisk leder Helle Thillemann på tlf:
43468510.
Ansøgningsfrist: 1 juli 2026 Vi afholder samtaler løbende og ønsker at ansætte hurtigst muligt.
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